2023 年２月 10 日

各  位

会 社 名 東都水産株式会社

代表者名 代表取締役社長  久我 勝二

（コード番号 8038 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経理部長 田中 浩

      （TEL  03-6633-1005）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2022 年 5 月 9 日に公表いたしました 2023 年 3 月期通期連結業績予想を

下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

● 連結業績予想の修正について

2023 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2022 年 4 月１日～2023 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

80,000

百万円

1,500

百万円

1,600

百万円

1,300

円 銭

331.35

今回修正予想 (B) 90,000 2,500 2,800 2,200 560.74

増減額 (B-A) 10,000 1,000 1,200 900

増減率 (%) 12.5 66.7 75.0 69.2

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
81,113 1,850 2,021 1,597 406.78

修正の理由

新型コロナウイルス感染症に伴う行動制限が緩和されたことにより人流回復による消費の拡大及び水

産物の単価の上昇基調等から、売上高は前回発表予想を上回る見込みとなりました。利益面につきまして

も当第３四半期累計期間における業績進捗により、前回発表予想を上回る見込みとなったことから修正

を行うものであります。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上